Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2014 № 262

	Об осуществлении контроля в сфере закупок для муниципальных нужд города Новочебоксарска Чувашской Республики

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, в целях обеспечения контроля за размещением заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:
1. Уполномочить сектор по муниципальным закупкам отдела экономического развития администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики осуществлять контроль в сфере закупок за соблюдением законодательства о контрактной системе путем проведения плановых и внеплановых проверок в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд.
2. Уполномочить финансовое управление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики осуществлять внутренний муниципальный финансовый контроль в целях установления законности составления и исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок для обеспечения муниципальных нужд, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

	А.В. Сироткин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]